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Ważne informacje! 
Dokładamy wszelkich starań, 
aby nasze wsparcie techniczne 
było na bardzo wysokim 
poziomie, dlatego od pewnego 
czasu został utworzony kanał 
na YOUTUBE, na którym 
znajdują się filmiki pomocnicze  
naszych urządzeń.  
Np. jak poprawnie skopiować 
transponder 48 w 
samochodach Volvo za 
pomocą Pakietu 48 z użyciem 
A-Snoop-a. 

      

A-D-E Group 

Aktualnie nasza siedziba 
przechodzi gruntowne 
odświeżenie. W najmniejszym 
stopniu nie wpływa to na jakość 
naszej pracy - jak zawsze 
dokładamy wszelkich starań by 
każde zamówienie było 
traktowane jako priorytet. 
Cieszymy się, że będziemy 
mogli się z państwem 
zobaczyć już niedługo w 
jeszcze przytulniejszych, a 
jednocześnie bardziej 
nowoczesnych warunkach!

Jak co roku zamierzamy dwukrotnie spotkać się z Wami podczas 
spotkań organizowanych w naszej firmie, w Kobyłce. Pierwsze 
odbędzie się tradycyjnie przed rozpoczęciem sezonu 
urlopowego, drugie po wakacjach na zasadzie targów z udziałem 
innych, zewnętrznych firm. Podczas spotkań jest czas na 
wysłuchanie przygotowanych prezentacji, skorzystania z wielu 
promocji czy wymiany doświadczeń i informacji z naszej branży.  
Kolejną możliwością do spotkania nas i porozmawiania będą targi 
Nova Sigma 2019, które odbędą się 23 i 24 marca 2019 w Łodzi. 
Jest to nasz nowy punkt w kalendarzu imprez branżowych, na 
którym będziemy starali się uczestniczyć regularnie. Podczas 
tego spotkania również będzie można skorzystać z promocji czy 
sprawdzić ostatnie nowości firmy A-D-E Group.

Spotkania na rok 2019

ADE NEWS 
Nowości - Luty 2019
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Advanced Code EVO - Nowe funckje
Identyfikacja 49 AES 

Od wersji 4.01.00 została dodana identyfikacja transpondera ID:49 AES, 
który występuje w najnowszych pojazdach z grupy VAG.  
Advanced Code EVO ma możliwość odczytu numeru seryjnego i 
sprawdzenia, czy transponder jest zablokowany lub odblokowany. 

W chwili obecnej trwają pracę nad możliwością zapisu transpondera  
ID:49 AES z pliku odczytanego przez Super VAG.

Również od wersji 4.01.00 został 
dodany edytor BCM2 umożliwiający 
odczyt i edycje takich danych jak  
VIN,  
CS,  
MAC,  
LOGIN,  
Conf,  
Power,  
KEY count.

Edytor BCM2 

Od wersji 4.00.00, Pakiet 1 do 
kopiowania Texas 4D, dla wszystkich 
użytkowników, którzy nie mieli pakietu 
1 jest teraz dostępny gratis.

PAKIET 1 

P.1
Od niedawna odczyt PINu z grupy 
PSA jest możliwe z główki TK-60 oraz 
z działającego klucza bez 
konieczności chodzenia do 
samochodu.

PIN PSA 
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Advanced Code EVO - Nowe funckje cd.

Do odczytu kodu pin z kluczy KIA/
HYUNDAI oraz kopiowania 
transponderów nie jest potrzebne 
połączenie z internetem.

Pakiet 12 

Nowy pakiet, "Pakiet 12” służy do kopiowania transponderów Texas® Crypto II 80-bit, oraz odczytywania 
kodu PIN z działających kluczy KIA/HYUNDAI. Nowa funkcja umożliwia także kopiowanie transponderów 
ID:6E-80 Bit, które występują w ponad 70 modelach samochodów z różnych marek m.in.  

Ford Ameryka Południowa,
Ford Australia, 
Ford Europa, 
Ford USA, 
Hyundai, 
Lincoln, 
Mazda, 
VPG,
Kia.

Uwaga!
Od wersji 4.05.01 możliwość 
kopiowania pozostałych Fordów 
DST80 poprzez serwer ADE.

Od wersji 4.05.01 możliwość również kopiowania 
transponderów DST80 w samochodach 

SsangYong
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ABRITES

Odczytywanie danych bezpieczeństwa Security Data z pojazdów z grupy VAG z Magneti Marelli 9GV ECU. 

Ta funkcja pozwala użytkownikom na adaptację modułu (dla immo parts) i programowanie kluczy 
(dodawanie klucza oraz kiedy brak działających kluczy) poprzez odczyt danych bezpieczeństwa (PIN i CS) 
ze sterownika ECU 9GV. Procedura jest wykonywana przez OBDII jeżli obecny jest działający klucz, lub „na 
stole” (używając ZN051 Distribution Box bez otwierania ECU) kiedy zgubione zostały wszystkie klucze. 

VN012

VN013
Autoryzacja ECU w pojazdach z Immo 3/ 4. Ta funkcja pozwala użytkownikom wykonać autoryzację ECU w 
pojeździe (używając ZN051 Distribution Box) w celu aktualizacji oprogramowania silnika lub uruchomienia 
samochodu. Procedura jest wykonywana w celu wprowadzenia pojazdu w tryb re-flashowania aby 
zaktualizować oprogramowanie używając pliku SGO/FRF lub awaryjnie uruchomić samochód, by móc 
dojechać do warsztatu samochodowego. Funkcja obsługuje wszystkie ECU z IMMO 3 oraz IMMO 4 (Bosch, 
Siemens/Continental oraz Magneti Marelli). 

EM004 oraz EM005
Dwa filtry umożliwiające odblokowanie odtwarzania video podczas poruszania się auta, podczas gdy 
zmiana ta nie jest możliwa poprzez konfigurację diagnostyczną w aucie. Oba filtry przeznaczone są dla 
różnych modeli aut oraz modułów multimedialnych. Więcej informacji na www.a-d-e.pl.

EM006

Emulator do korekcji przebiegu pozwalający na kalibrację przebiegów w pojazdach W204 i W212 (zarówno 
FBS3 i FBS4).

Więcej informacji o aktualnych ofertach oraz nowościach można znaleźć na naszej stronie internetowej 
pod adresem www.a-d-e.pl oraz na stronie firmy Abrites, www.abrites.com

EM007 
Emulator do korekcji przebiegu pozwalający na kalibrację przebiegów w pojazdach W204 i W212 (zarówno 
FBS3 i FBS4) i zawierający specjalne podłączenie do licznika w celu łatwiejszej instalacji.

http://www.a-d-e.pl
http://www.a-d-e.pl
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ABRITES

TA34 Nowa Karta Renault Megane IV z funkcją keyless. 
TA35 Nowa Karta Renault Clio IV z funkcją keyless. 

Z przyjemnością informujemy, że samochody, w których nie było możliwości wyczytywania hasła ze stacyjki 
EZS (EIS), będą już dostępne od wersji 10.8  
Abrites Diagnostics for Mercedes. 

Możemy teraz wyczytać hasło i zaprogramować klucze do wcześniej najtrudniejszych samochodów. m.in: 
- W220 / W215 / R230 (W230) (1998 - 2005). Możliwość odczytu hasła nawet w przypadku, gdzie nie ma 
żadnego działającego klucza. 

- W221 / X164 (W164) / W251 / W216 przed liftingiem (2005 - 2007). Możliwość odczytu hasła nawet w 
przypadku, gdzie nie ma żadnego działającego klucza 

- Procedura jest bardzo szybka i łatwa w użyciu.

TA34 i TA35

Abrites Diagnostics for Mercedes
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ABRITES

W wersji Mercedes online 31.7 przygotowaliśmy dla użytkowników poniższe nowości: 

- Naprawa DPF po kalibracji przebiegu dostępna teraz dla wszystkich modeli. 
- Dodane tysiące nowych sterowań (actuators) 
- Nowe opcje kodowania - szybkie kodowania i zwykłe 
- Flash’owanie modułów z naszą bazą danych i twoimi własnymi plikami 
- Dodane nowe, zwykłe testy - łatwa procedura, przewodnik krok po kroku 
- Nowe testy sterowania (actuators). Możliwość podglądania wartości na żywo podczas testowania actuators.  
- Kontrole Input/ Output 
- Dostosowywanie i Kalibracje. Tą opcją można wykonać dostosowanie i kalibracje modułu 
- W sumie ponad 900000 nowych dostosowań i kalibracji we wszystkich pojazdach Mercedes

Abrites Diagnostics for Mercedes
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Najnowsze urządzenie od Advanced Diagnostics 

SMART PRO

Smart Pro - najpotężniejsze i najbardziej wszechstronne urządzenie w swojej kategorii - już w regularnej 
sprzedaży. 

Oparte o Info-Quest - bazę danych zawierającą informację o ponad 5000 modeli samochodów - 
obsługiwane za pomocą ekranu dotykowego, zasilane za pomocą akumulatora zapewniającego do dwóch 
godzin pracy, wyposażone w moduły komunikacji bezprzewodowej, nie wymagające żadnych dongli czy 
kart, oraz wszechstronne w użytkowaniu: 

2 
OPCJA 

Nielimitowane 
tokeny przez 

24h

1 
OPCJA 

Zakup 
tokenów

3 
OPCJA 

Subskrypcja 
nielimitowanych 

tokenów

4 
OPCJA 

Pojedyncze 
programy

5 
OPCJA 

Zestawy 
programów
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Nowe oprogramowanie do BMW CAS 2 i 3 dla Smart Pro z rozwiązaniem UTP oraz 
Tokenowym ADS2263

Program BMW CAS 2 i 3 został zaprojektowany do 
programowania używanych kluczy wkładanych do 
gniazda oraz pilotów z przyciskiem start dla 
pojazdów wyposażonych w moduły CAS 2 i 3 z 
całego świata. Pilot oraz transponder są 
programowane w tym samym czasie, a procedura 
wymaga Smart Anteny. Pin oraz działający klucz nie 
są potrzebne, a dodatkowe klucze mogą zostać 
wprogramowane bez wymazywania już 
zaprogramowanych.  
Aktualnie oprogramowanie nie jest dostępne do 
zakupu, a jedynie do wykorzystania dla posiadaczy 
rozwiązania tokenowego (1 token za 
zaprogramowanie) oraz pakietu UTP. 

Uwaga:
Aktualny program do Smart Pro nie wspiera 
niektórych modeli po 2008 roku wyposażonych 
w CAS 3+. Smart Pro ostrzeże o braku 
kompatybilności z samochodem podczas 
wykonywania procedury i żadne zmiany nie 
zostaną wprowadzone w systemie zabezpieczeń 
pojazdu.
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Klucze elektroniczne od firmy Silca
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 Nowości Sklep A-D-E

Klucze Dodge, Jeep, Chrysler

Klucze pod transponder i widełki KEYLINE (ponad 130 różnych rodzajów)
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 Nowości Sklep A-D-E

Nowe cewki

Baterie/Akumulatorki



NR 1/2019 7 lutego 2019

�12

Strona www.a-d-e.pl

Z każdym dniem na 
naszej stronie 

internetowej pojawia 
się coraz więcej 

asortymentu. 
Zarejestruj się i 
sprawdź sam! 
www.a-d-e.pl

Ceny znajdujące na powyższym zdjęciu są cenami obowiązującymi w dniu publikacji bieżącego newslettera i mogą ulec zmianie.

http://www.a-d-e.pl
http://www.a-d-e.pl
http://www.a-d-e.pl
http://www.a-d-e.pl

